1/4
Pizzato Elettrica Srl
via Torino, 1
36063 MAROSTICA (VI)
ITALY
e-mail: info@pizzato.com
web site:  www.pizzato.com
Phone:  +39.0424.470.930

Cette version du dispositif de sécurité avec technologie
RFID de la série ST G est fournie avec au moins deux
actionneurs de niveau de codification élevé, qui
peuvent tous être reconnus par le même capteur.
Le micrologiciel interne du capteur peut être pro-
grammé en usine, il est capable de mémoriser jusqu'à
16 actionneurs et d'associer à chacun d'eux un com-
portement différent du dispositif une fois l'actionneur
reconnu par le capteur.
 4  FONCTIONNEMENT
4.1 Caractéristiques générales
Ces capteurs de sécurité peuvent être utilisés en combinaison avec tous les
actionneurs qui sont fournis dans la livraison.
Quand un actionneur se positionne devant le dispositif, celui-ci reconnaît son code
interne et active ou désactive les sorties selon sa propre programmation interne.
En outre, selon la version, le capteur peut transmettre via la sortie de signalisation
O3 un signal série contenant l'information de l'actionneur présent devant le capteur.
MADE
IN ITALY
E20 ST1-1
SM G1T
TAG 0
 Chaque actionneur fourni dans la livraison est identifiable
au moyen du marquage de son propre code d'identification
(TAG0, TAG1, etc.) indiqué sur la partie centrale de l’actionneur
(voir figure).
4.2 Programmes disponibles
Articles Actionneurs Programmation
ST G••••••-P1
SM G1T
Qté : 2
TAG0 active les sorties de sécurité OS
TAG1 active la sortie de signalisation O3
ST G••••••-P2
SM G1T
Qté : 2
TAG0 active les sorties de sécurité OS et envoie « 0 » vers O3
TAG1 active les sorties de sécurité OS et envoie « 1 » vers O3
ST G••••••-P3
SM G1T
Qté : 3
TAG0 active les sorties de sécurité OS et envoie « 0 » vers O3
TAG1 active les sorties de sécurité OS et envoie « 1 » vers O3
TAG2 active les sorties de sécurité OS et envoie « 2 » vers O3
ST G••••••-P4
SM G1T
Qté : 4
TAG0 active les sorties de sécurité OS et envoie « 0 » vers O3
TAG1 active les sorties de sécurité OS et envoie « 1 » vers O3
TAG2 active les sorties de sécurité OS et envoie « 2 » vers O3
TAG3 active les sorties de sécurité OS et envoie « 3 » vers O3
4.3 Transmission série via la sortie de signalisation O3
Dans certaines versions de l'appareil (voir paragraphe Programmes disponibles),
il est possible de transmettre par le biais d'un signal série envoyé via la sortie de
signalisation O3 un code d'identification de l'actionneur lorsqu'il se trouve devant le
capteur.
Ce signal peut ensuite être envoyé à un automate programmable (PLC) dans lequel un
programme spécial capable de le décoder doit être installé afin de traiter l'information
et de l'utiliser dans la logique de commande de la machine.
 Le PLC et le programme de décodification ne sont pas inclus dans la livraison.
L'information est envoyée en une séquence de bits (0, 1) qui correspond au code
ASCII de la numérotation hexadécimale associée à l'actionneur. Chaque TAG
nécessite 8 bits pour compléter la transmission.
TAG Code transmis Séquence de bits TAG Code transmis Séquence de bits
0 0 00110000 8 8 00111000
1 1 00110001 9 9 00111001
2 2 00110010 10 A 01000001
3 3 00110011 11 B 01000010
4 4 00110100 12 C 01000011
5 5 00110101 13 D 01000100
6 6 00110110 14 E 01000101
7 7 00110111 15 F 01000110